

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 1 / 9

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

| Item: | Quantidade: | Unidade: | | | |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------------|--------------|-----------------|------------|
| 1 | 65 | PCT | | | |
| Produto: PAPEL TOALHA PARA COZINHA, BRANCO, COM BOA RESISTÊNCIA MESMO MOLHADO, EMBALAGEM COM 2 ROLOS, IDEAL PARA ABSORÇÃO DE FRITURAS, LÍQUIDOS E PARA PEQUENOS SERVIÇOS DO DIA-A-DIA | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP | FACE A FACE | R\$3,45 | R\$224,25 | 1 | Sim |
| TAYU QUIMICA EIRELI EPP | FLOCOS | R\$3,46 | R\$224,90 | 2 | Não |
| VILLA PAPEIS LTDA ME | BOURBON | R\$3,49 | R\$226,85 | 3 | Não |
| Item: | 2 | Quantidade: | 150 | Unidade: | PCT |
| Produto: PAPEL HIGIÊNICO EXTRA BRANCO E MACIO, FOLHA DUPLA DE BOA QUALIDADE, 100% CELULOSE VIRGEM, EMBALAGEM COM 4 ROLOS DE 30 M, PICOTADO. COMPOSIÇÃO DO PRODUTO 100% FIBRAS NATURAIS; ISENTO DE PRODUTOS QUÍMICOS AGRESSIVOS. | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP | FOFINHO | R\$3,30 | R\$495,00 | 1 | Sim |
| VILLA PAPEIS LTDA ME | FOFINHO | R\$3,32 | R\$498,00 | 2 | Não |
| TAYU QUIMICA EIRELI EPP | QUALIPE | R\$3,44 | R\$516,00 | 3 | Não |
| Item: | 3 | Quantidade: | 170 | Unidade: | PCT |
| Produto: PAPEL HIGIÊNICO DE COR BRANCA 100% CELULOSE VIRGEM ROLO COM 300 M, EMBALAGEM COM 8 ROLOS - COMPOSIÇÃO DO PRODUTO 100% FIBRAS NATURAIS; ISENTO DE PRODUTOS QUÍMICOS AGRESSIVOS; EXTRA BRANCO E MACIO | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP | HIMPERIO | R\$28,00 | R\$4.760,00 | 1 | Sim |
| VILLA PAPEIS LTDA ME | LICPEL | R\$28,39 | R\$4.826,30 | 2 | Não |
| TAYU QUIMICA EIRELI EPP | COPAMIL | R\$28,90 | R\$4.913,00 | 3 | Não |
| Item: | 4 | Quantidade: | 2.500 | Unidade: | PCT |
| Produto: PAPEL TOALHA, INTERFOLHAS DESCARTÁVEIS, 2 DOBRAS, NA COR EXTRA BRANCA E MACIA, TIPO EXTRA LUXO COM ALTA ABSORÇÃO E RENDIMENTO, COMPOSTO COM 100% FIBRAS NATURAIS, ISENTO DE PRODUTOS QUÍMICOS AGRESSIVOS, FOLHAS COM NO MÍNIMO 21 CM X 20 CM, EMBALAGEM COM 1.000 FOLHAS | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| VILLA PAPEIS LTDA ME | SOL | R\$9,15 | R\$22.875,00 | 1 | Sim |
| TAYU QUIMICA EIRELI EPP | COPAMIL | R\$9,20 | R\$23.000,00 | 2 | Não |
| LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP | Passione | R\$9,49 | R\$23.725,00 | 3 | Não |
| Item: | 5 | Quantidade: | 10 | Unidade: | PCT |
| Produto: SACO PARA LIXO, COM 100 UNIDADES COM CAPACIDADE DE 15L, DIMENSÃO APROXIMADA 39CM X 58CM, ESPESSURA 3 MICRAS. | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP | NAVEPLAST | R\$14,00 | R\$140,00 | 1 | Sim |
| TAYU QUIMICA EIRELI EPP | BADEMLAST | R\$14,15 | R\$141,50 | 2 | Não |
| Item: | 6 | Quantidade: | 125 | Unidade: | PCT |
| Produto: SACO PARA LIXO, COM 50 UNIDADES COM CAPACIDADE DE 30L, DIMENSÃO APROXIMADA 59CM X 62CM, ESPESSURA 6 MICRAS. | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP | NAVEPLAST | R\$15,50 | R\$1.937,50 | 1 | Sim |
| TAYU QUIMICA EIRELI EPP | BADEMLAST | R\$15,60 | R\$1.950,00 | 2 | Não |
| Item: | 7 | Quantidade: | 125 | Unidade: | PCT |
| Produto: SACO PARA LIXO, COM 50 UNIDADES COM CAPACIDADE DE 50L, DIMENSÃO APROXIMADA 60CM X 80CM, ESPESSURA 10 MICRAS. | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP | NAVEPLAST | R\$18,00 | R\$2.250,00 | 1 | Sim |
| TAYU QUIMICA EIRELI EPP | BADEMLAST | R\$18,23 | R\$2.278,75 | 2 | Não |
| Item: | 8 | Quantidade: | 135 | Unidade: | PCT |
| Produto: SACO PARA LIXO, COM 50 UNIDADES COM CAPACIDADE DE 100L, DIMENSÃO APROXIMADA 75CM X 105CM, ESPESSURA 18 MICRAS. | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP | NAVEPLAST | R\$26,00 | R\$3.510,00 | 1 | Sim |

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 2 / 9

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

| Item: | 8 | Quantidade: | 135 | Unidade: | PCT |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-------------|----------|----------|
| Produto: SACO PARA LIXO, COM 50 UNIDADES COM CAPACIDADE DE 100L, DIMENSÃO APROXIMADA 75CM X 105CM, ESPESSURA 18 MICRAS. | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| TAYU QUIMICA EIRELI EPP | BADEMLAST | R\$26,15 | R\$3.530,25 | 2 | Não |
| Item: | 9 | Quantidade: | 70 | Unidade: | PCT |
| Produto: SACO PARA LIXO, COM 50 UNIDADES COM CAPACIDADE DE 200L, DIMENSÃO APROXIMADA 90CM X 120CM, ESPESSURA 18 MICRAS. | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP | NAVEPLAST | R\$40,00 | R\$2.800,00 | 1 | Sim |
| TAYU QUIMICA EIRELI EPP | BADEMLAST | R\$40,25 | R\$2.817,50 | 2 | Não |
| Item: | 10 | Quantidade: | 120 | Unidade: | CX |
| Produto: COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE 180 ML, BRANCO OU TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 25 TIRAS COM 100 UND | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP | COPOSUL | R\$68,50 | R\$8.220,00 | 1 | Sim |
| VILLA PAPEIS LTDA ME | CRISTAL COPO | R\$68,89 | R\$8.266,80 | 2 | Não |
| TAYU QUIMICA EIRELI EPP | COPOSUL | R\$70,50 | R\$8.460,00 | 3 | Não |
| Item: | 11 | Quantidade: | 113 | Unidade: | UND |
| Produto: DETERGENTE PARA LOUÇAS NEUTRO EMBALAGEM COM 5 LT | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| CHEIROS DO VALE LTDA - ME | CHEIROS DO VALE | R\$7,30 | R\$824,90 | 1 | Sim |
| TAYU QUIMICA EIRELI EPP | BELLADONA | R\$10,80 | R\$1.220,40 | 2 | Não |
| LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP | BELLADONA | R\$10,93 | R\$1.235,09 | 3 | Não |
| Item: | 12 | Quantidade: | 215 | Unidade: | UND |
| Produto: DESINFETANTE, EMBALAGEM COM 5 LITROS | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| CHEIROS DO VALE LTDA - ME | CHEIROS DO VALE | R\$4,50 | R\$967,50 | 1 | Sim |
| VILLA PAPEIS LTDA ME | BELLADONA | R\$8,97 | R\$1.928,55 | 2 | Não |
| TAYU QUIMICA EIRELI EPP | BELLADONA | R\$9,00 | R\$1.935,00 | 3 | Não |
| Item: | 13 | Quantidade: | 102 | Unidade: | UND |
| Produto: CLORO LIQUIDO EMBALAGEM COM 5 L | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| CHEIROS DO VALE LTDA - ME | CHEIROS DO VALE | R\$4,90 | R\$499,80 | 1 | Sim |
| VILLA PAPEIS LTDA ME | BELLADONA | R\$12,88 | R\$1.313,76 | 2 | Não |
| TAYU QUIMICA EIRELI EPP | BELLADONA | R\$13,00 | R\$1.326,00 | 3 | Não |
| Item: | 14 | Quantidade: | 65 | Unidade: | UND |
| Produto: ALCOOL PERFUMADO EMBALAGEM COM 5 L | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| CHEIROS DO VALE LTDA - ME | CHEIROS DO VALE | R\$19,00 | R\$1.235,00 | 1 | Sim |
| TAYU QUIMICA EIRELI EPP | BELLADONA | R\$19,10 | R\$1.241,50 | 2 | Não |
| VILLA PAPEIS LTDA ME | BELLADONA | R\$19,28 | R\$1.253,20 | 3 | Não |
| LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP | CLASS LIMP | R\$19,92 | R\$1.294,80 | 4 | Não |
| Item: | 15 | Quantidade: | 64 | Unidade: | UND |
| Produto: SABONETE LIQUIDO PARA AS MAOS, EMBALAGEM COM 5 LITROS | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP | BELLADONA | R\$14,00 | R\$896,00 | 1 | Sim |
| TAYU QUIMICA EIRELI EPP | BELLADONA | R\$14,13 | R\$904,32 | 2 | Não |
| VILLA PAPEIS LTDA ME | BELLADONA | R\$14,14 | R\$904,96 | 3 | Não |
| Item: | 16 | Quantidade: | 91 | Unidade: | UND |
| Produto: AGUA SANITARIA, EMBALAGEM COM 5 LITROS | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| CHEIROS DO VALE LTDA - ME | CHEIROS DO VALE | R\$5,10 | R\$464,10 | 1 | Sim |
| VILLA PAPEIS LTDA ME | BELLADONA | R\$5,15 | R\$468,65 | 2 | Não |

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 3 / 9

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

| Item: | 16 | Quantidade: | 91 | Unidade: | UND |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-------------|----------|----------|
| Produto: AGUA SANITARIA, EMBALAGEM COM 5 LITROS | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP | Da Casa | R\$8,27 | R\$752,57 | 3 | Não |
| Item: | 17 | Quantidade: | 40 | Unidade: | UND |
| Produto: SABAO LIQUIDO, EMBALAGEM COM 5L | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| CHEIROS DO VALE LTDA - ME | CHEIROS DO VALE | R\$8,20 | R\$328,00 | 1 | Sim |
| TAYU QUIMICA EIRELI EPP | BELLADONA | R\$11,90 | R\$476,00 | 2 | Não |
| VILLA PAPEIS LTDA ME | BELLADONA | R\$11,97 | R\$478,80 | 3 | Não |
| Item: | 18 | Quantidade: | 72 | Unidade: | UND |
| Produto: LIMPADOR DE VIDROS, EMBALAGEM COM 500ML | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| CHEIROS DO VALE LTDA - ME | CHEIROS DO VALE | R\$2,85 | R\$205,20 | 1 | Sim |
| LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP | BELLADONA | R\$5,90 | R\$424,80 | 2 | Não |
| VILLA PAPEIS LTDA ME | VEJA | R\$5,92 | R\$426,24 | 3 | Não |
| Item: | 19 | Quantidade: | 18 | Unidade: | UND |
| Produto: LAVA ROUPAS LIQUIDO DE COCO (SABAO LIQUIDO), EMBALAGEM COM 5 L. | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| CHEIROS DO VALE LTDA - ME | CHEIROS DO VALE | R\$8,25 | R\$148,50 | 1 | Sim |
| VILLA PAPEIS LTDA ME | BELLADONA | R\$8,29 | R\$149,22 | 2 | Não |
| TAYU QUIMICA EIRELI EPP | BELLADONA | R\$11,90 | R\$214,20 | 3 | Não |
| Item: | 20 | Quantidade: | 15 | Unidade: | UND |
| Produto: AMACIANTE DE ROUPAS EMBALAGEM COM 5 L | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| CHEIROS DO VALE LTDA - ME | CHEIROS DO VALE | R\$7,25 | R\$108,75 | 1 | Sim |
| TAYU QUIMICA EIRELI EPP | BELLADONA | R\$11,90 | R\$178,50 | 2 | Não |
| VILLA PAPEIS LTDA ME | BELLADONA | R\$12,34 | R\$185,10 | 3 | Não |
| Item: | 21 | Quantidade: | 21 | Unidade: | UND |
| Produto: DETERGENTE AUTOMOTIVO, EMBALAGEM COM 5 L, INDICADO PARA REMOÇÃO DE RESÍDUOS DE TERRA, POEIRA, ÓLEOS, GRAXAS E BETUMINOSOS DE QUALQUER TIPO E ESPÉCIE | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| CHEIROS DO VALE LTDA - ME | CHEIROS DO VALE | R\$10,75 | R\$225,75 | 1 | Sim |
| TAYU QUIMICA EIRELI EPP | UTIL | R\$17,00 | R\$357,00 | 2 | Não |
| LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP | ECOVILE | R\$17,07 | R\$358,47 | 3 | Não |
| Item: | 22 | Quantidade: | 8 | Unidade: | UND |
| Produto: VASSOURA DE PALHA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM CABO DE MADEIRA. | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP | COLONIAL | R\$19,00 | R\$152,00 | 1 | Sim |
| VILLA PAPEIS LTDA ME | BRUXINHA | R\$19,19 | R\$153,52 | 2 | Não |
| TAYU QUIMICA EIRELI EPP | HARACEM | R\$19,25 | R\$154,00 | 3 | Não |
| Item: | 23 | Quantidade: | 38 | Unidade: | UND |
| Produto: VASSOURA TIPO NOVIÇA PLÁSTICA, COM CABO. | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP | Verplast | R\$10,70 | R\$406,60 | 1 | Sim |
| TAYU QUIMICA EIRELI EPP | V-35 | R\$10,80 | R\$410,40 | 2 | Não |
| Item: | 24 | Quantidade: | 25 | Unidade: | UND |
| Produto: LIMPADOR DESENGORDURANTE PARA COZINHA, EMBALAGEM COM 500 ML | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| CHEIROS DO VALE LTDA - ME | CHEIROS DO VALE | R\$2,30 | R\$57,50 | 1 | Sim |
| VILLA PAPEIS LTDA ME | PRATICE | R\$7,82 | R\$195,50 | 2 | Não |
| LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP | 4892 - PRATICK | R\$7,98 | R\$199,50 | 3 | Não |

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 4 / 9

Compras e Contratos

Relatório de Q.C.P

Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

| Item: | Quantidade: | Unidade: | | | |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|---------------------|-------------|---------|----------|
| 25 | 15 | UND | | | |
| Produto: CERA AUTOMOTIVA PARA DAR BRILHO EM PINTURAS DE VEÍCULOS, LTA COM 200 G | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP | 4892 - PRATICK | R\$16,50 | R\$247,50 | 1 | Sim |
| TAYU QUIMICA EIRELI EPP | UTIL | R\$17,00 | R\$255,00 | 2 | Não |
| Item: 26 | Quantidade: 2 | Unidade: UND | | | |
| Produto: PÁ PLÁSTICA PARA AJUNTAR LIXO TAMANHO GRANDE | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP | Verplast | R\$7,30 | R\$14,60 | 1 | Sim |
| TAYU QUIMICA EIRELI EPP | HARACEM | R\$7,40 | R\$14,80 | 2 | Não |
| Item: 27 | Quantidade: 4 | Unidade: UND | | | |
| Produto: ESCOVA LAVAR VASO SANITÁRIO COM SUPORTE BRANCO | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP | STARHOUSE | R\$9,80 | R\$39,20 | 1 | Sim |
| TAYU QUIMICA EIRELI EPP | HARACEM | R\$9,90 | R\$39,60 | 2 | Não |
| Item: 28 | Quantidade: 4 | Unidade: UND | | | |
| Produto: ESCOVA MULTIUSO DE PLÁSTICO | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP | DESAFIO | R\$5,30 | R\$21,20 | 1 | Sim |
| TAYU QUIMICA EIRELI EPP | HARACEM | R\$5,50 | R\$22,00 | 2 | Não |
| Item: 29 | Quantidade: 4 | Unidade: UND | | | |
| Produto: BALDE PLÁSTICO DE 15 LITROS COM ALÇA | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP | ARQPLAST | R\$6,90 | R\$27,60 | 1 | Sim |
| VILLA PAPEIS LTDA ME | ARQPLAST | R\$6,98 | R\$27,92 | 2 | Não |
| TAYU QUIMICA EIRELI EPP | ARQPLAST | R\$7,00 | R\$28,00 | 3 | Não |
| Item: 30 | Quantidade: 2 | Unidade: UND | | | |
| Produto: BALDE ESFREGÃO TIPO MOP 360° COMPLETO | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP | BOM PACK | R\$69,00 | R\$138,00 | 1 | Sim |
| TAYU QUIMICA EIRELI EPP | NOBRE | R\$70,90 | R\$141,80 | 2 | Não |
| Item: 31 | Quantidade: 250 | Unidade: UND | | | |
| Produto: PEDRA SANITARIA PARA VASO SANITARIO | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP | SANY | R\$1,90 | R\$475,00 | 1 | Sim |
| VILLA PAPEIS LTDA ME | SANY | R\$1,96 | R\$490,00 | 2 | Não |
| TAYU QUIMICA EIRELI EPP | SANY | R\$2,50 | R\$625,00 | 3 | Não |
| Item: 32 | Quantidade: 67 | Unidade: PCT | | | |
| Produto: ESPONJA MULTIUSO, EMBALAGEM DE 110 MM X 75 MM X 20 MM. EMBALAGEM COM 3 UND. | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP | BETANIN | R\$3,10 | R\$207,70 | 1 | Sim |
| TAYU QUIMICA EIRELI EPP | TININDO | R\$3,20 | R\$214,40 | 2 | Não |
| VILLA PAPEIS LTDA ME | BRITISH | R\$3,29 | R\$220,43 | 3 | Não |
| Item: 33 | Quantidade: 20 | Unidade: UND | | | |
| Produto: ALVEJANTE SEM CLORO, EMBALAGEM COM 5L | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| CHEIROS DO VALE LTDA - ME | CHEIROS DO VALE | R\$8,00 | R\$160,00 | 1 | Sim |
| VILLA PAPEIS LTDA ME | BELLADONA | R\$13,82 | R\$276,40 | 2 | Não |
| TAYU QUIMICA EIRELI EPP | BELLADONA | R\$14,00 | R\$280,00 | 3 | Não |

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 5 / 9

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

| Item: | 34 | Quantidade: | 10 | Unidade: | PCT |
|------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------|-------------|----------|----------|
| Produto: ESPONJA DE LA DE ACO, EMBALAGEM COM 60G CONTENDO 8 UNIDADES | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP | INOVE | R\$2,15 | R\$21,50 | 1 | Sim |
| VILLA PAPEIS LTDA ME | ASSOLAN | R\$2,18 | R\$21,80 | 2 | Não |
| TAYU QUIMICA EIRELI EPP | ASSOLAN | R\$2,20 | R\$22,00 | 3 | Não |
| Item: | 36 | Quantidade: | 15 | Unidade: | PCT |
| Produto: LUVAS DE LATEX MULTIUSO, TAMANHO MEDIO, EMBALAGEMCONTENDO UM PAR | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP | TALGE | R\$3,95 | R\$59,25 | 1 | Sim |
| VILLA PAPEIS LTDA ME | BOM PACK | R\$3,98 | R\$59,70 | 2 | Não |
| TAYU QUIMICA EIRELI EPP | BOM PACK | R\$4,00 | R\$60,00 | 3 | Não |
| Item: | 37 | Quantidade: | 15 | Unidade: | UND |
| Produto: OLEO DESINFETANTE ESSENCIA CITRONELA 140ML (CONCENTRADO REPELENTE) | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP | | R\$12,45 | R\$186,75 | 1 | Sim |
| VILLA PAPEIS LTDA ME | COALA | R\$12,49 | R\$187,35 | 2 | Não |
| TAYU QUIMICA EIRELI EPP | COALA | R\$13,00 | R\$195,00 | 3 | Não |
| Item: | 38 | Quantidade: | 50 | Unidade: | UND |
| Produto: PANO CRU TIPO SACO PARA LIMPEZA, ALGODAO, 40X80CM | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP | PANOPRATIC | R\$4,45 | R\$222,50 | 1 | Sim |
| TAYU QUIMICA EIRELI EPP | BAUMGARTEM | R\$4,50 | R\$225,00 | 2 | Não |
| Item: | 39 | Quantidade: | 10 | Unidade: | UND |
| Produto: PASTA CRISTAL, EMBALAGEM COM 500 G | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP | Tira Graxa | R\$4,20 | R\$42,00 | 1 | Sim |
| VILLA PAPEIS LTDA ME | ROSA | R\$4,29 | R\$42,90 | 2 | Não |
| TAYU QUIMICA EIRELI EPP | UFE | R\$4,45 | R\$44,50 | 3 | Não |
| Item: | 40 | Quantidade: | 10 | Unidade: | UND |
| Produto: RODO COM CABO RESISTENTE, BASE MEDINDO 60 CM DE LARGURA. | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP | Verplast | R\$20,50 | R\$205,00 | 1 | Sim |
| VILLA PAPEIS LTDA ME | GLOBAL | R\$20,62 | R\$206,20 | 2 | Não |
| TAYU QUIMICA EIRELI EPP | HARACEM | R\$21,30 | R\$213,00 | 3 | Não |
| Item: | 41 | Quantidade: | 200 | Unidade: | UND |
| Produto: ROLINHO PLASTICO PICOTADO, EMBALAGEM C/ 50 UND PARA 5 KG | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP | MEGA MIL | R\$4,50 | R\$900,00 | 1 | Sim |
| VILLA PAPEIS LTDA ME | BOM PACK | R\$4,57 | R\$914,00 | 2 | Não |
| TAYU QUIMICA EIRELI EPP | ROLIÇO | R\$4,70 | R\$940,00 | 3 | Não |
| Item: | 42 | Quantidade: | 50 | Unidade: | UND |
| Produto: ROLINHO PLÁSTICO PICOTADO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES, PARA 2 KG | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP | MEGA MIL | R\$3,20 | R\$160,00 | 1 | Sim |
| VILLA PAPEIS LTDA ME | BOM PACK | R\$3,28 | R\$164,00 | 2 | Não |
| TAYU QUIMICA EIRELI EPP | ROLIÇO | R\$3,40 | R\$170,00 | 3 | Não |

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 6 / 9

Compras e Contratos

Relatório de Q.C.P

Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

| Item: | 43 | Quantidade: | 15 | Unidade: | PCT |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------|-------------|----------|----------|
| Produto: SABAO EM BARRA, GLICERINADO, NEUTRO, EMBALAGEM COM 200 G CONTENDO 5 UNIDADES. | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP | ZAVASKI | R\$5,50 | R\$82,50 | 1 | Sim |
| TAYU QUIMICA EIRELI EPP | ZAVASKI | R\$5,78 | R\$86,70 | 2 | Não |
| Item: | 44 | Quantidade: | 50 | Unidade: | PCT |
| Produto: SABAO EM PO PARA LAVAR ROUPAS EMBALAGEM COM 1 KG | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP | BREEZE | R\$6,00 | R\$300,00 | 1 | Sim |
| VILLA PAPEIS LTDA ME | BRILHANTE | R\$6,31 | R\$315,50 | 2 | Não |
| TAYU QUIMICA EIRELI EPP | CLASS | R\$6,31 | R\$315,50 | 3 | Não |
| Item: | 45 | Quantidade: | 10 | Unidade: | PCT |
| Produto: NAFTALINA EM BOLAS, EMBALAGEM COM 50 G | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP | SANY | R\$1,20 | R\$12,00 | 1 | Sim |
| Item: | 46 | Quantidade: | 50 | Unidade: | UND |
| Produto: SAPONÁCEO CREMOSO, EMBALAGEM COM 300 ML | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP | SANY | R\$4,80 | R\$240,00 | 1 | Sim |
| VILLA PAPEIS LTDA ME | SANY | R\$4,86 | R\$243,00 | 2 | Não |
| TAYU QUIMICA EIRELI EPP | NOBRE | R\$5,00 | R\$250,00 | 3 | Não |
| Item: | 47 | Quantidade: | 50 | Unidade: | UND |
| Produto: PANO DE PRATO DE COZINHA 100% ALGODÃO COM LARGURA APROXIMADA DE 38CM E COMPRIMENTO DE 64CM | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP | PANOPRATIC | R\$2,70 | R\$135,00 | 1 | Sim |
| VILLA PAPEIS LTDA ME | PANOPRATIC | R\$2,78 | R\$139,00 | 2 | Não |
| TAYU QUIMICA EIRELI EPP | BAUMGARTEM | R\$2,85 | R\$142,50 | 3 | Não |
| Item: | 48 | Quantidade: | 150 | Unidade: | UND |
| Produto: ANTIMOFO EM PÓ FLORAL COMPOSTO DE CLORETO DE SÓDIO, ESSÊNCIA E ADJUVANTES, EMBALAGEM COM 80 G | | | | | |
| Fornecedor | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Posição | Vencedor |
| LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP | SANY | R\$6,30 | R\$945,00 | 1 | Sim |
| VILLA PAPEIS LTDA ME | SANY | R\$6,37 | R\$955,50 | 2 | Não |
| TAYU QUIMICA EIRELI EPP | UTIL | R\$6,70 | R\$1.005,00 | 3 | Não |

Fornecedores com Itens Vencedores

| Item | Produto | Marca | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Desconto(%) | Valor Total |
|------|----------------------------------------------------------------|-----------------|---------|------------|----------------|-------------|-------------|
| 11 | DETERGENTE PARA LOUÇAS NEUTRO EMBALAGEM COM 5 LT | CHEIROS DO VALE | UND | 113 | R\$7,30 | 0 | R\$824,90 |
| 12 | DESINFETANTE, EMBALAGEM COM 5 LITROS | CHEIROS DO VALE | UND | 215 | R\$4,50 | 0 | R\$967,50 |
| 13 | CLORO LIQUIDO EMBALAGEM COM 5 L | CHEIROS DO VALE | UND | 102 | R\$4,90 | 0 | R\$499,80 |
| 14 | ALCOOL PERFUMADO EMBALAGEM COM 5 L | CHEIROS DO VALE | UND | 65 | R\$19,00 | 0 | R\$1.235,00 |
| 16 | AGUA SANITARIA, EMBALAGEM COM 5 LITROS | CHEIROS DO VALE | UND | 91 | R\$5,10 | 0 | R\$464,10 |
| 17 | SABAO LIQUIDO, EMBALAGEM COM 5L | CHEIROS DO VALE | UND | 40 | R\$8,20 | 0 | R\$328,00 |
| 18 | LIMPADOR DE VIDROS, EMBALAGEM COM 500ML | CHEIROS DO VALE | UND | 72 | R\$2,85 | 0 | R\$205,20 |
| 19 | LAVA ROUPAS LIQUIDO DE COCO (SABAO LIQUIDO), EMBALAGEM COM 5 L | CHEIROS DO VALE | UND | 18 | R\$8,25 | 0 | R\$148,50 |

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 7 / 9

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Fornecedores com Itens Vencedores**

| Item | Produto | Marca | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Desconto(%) | Valor Total |
|-------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|---------|------------|----------------|-------------|---------------------|
| Código: 113468 Fornecedor: CHEIROS DO VALE LTDA - ME | | | | | | | |
| 20 | AMACIANTE DE ROUPAS EMBALAGEM COM 5 L | CHEIROS DO VALE | UND | 15 | R\$7,25 | 0 | R\$108,75 |
| 21 | DETERGENTE AUTOMOTIVO, EMBALAGEM COM 5 L, INDICADO PARA REMOÇÃO DE RESÍDUOS DE TERRA, POEIRA, ÓLEOS, GRAXAS E BETUMINOSOS DE QUALQUER TIPO E ESPÉCIE | CHEIROS DO VALE | UND | 21 | R\$10,75 | 0 | R\$225,75 |
| 24 | LIMPADOR DESENGORDURANTE PARA COZINHA, EMBALAGEM COM 500 ML | CHEIROS DO VALE | UND | 25 | R\$2,30 | 0 | R\$57,50 |
| 33 | ALVEJANTE SEM CLORO, EMBALAGEM COM 5L | CHEIROS DO VALE | UND | 20 | R\$8,00 | 0 | R\$160,00 |
| Total: | | | | | | | R\$5.225,00 |
| Código: 119296 Fornecedor: VILLA PAPEIS LTDA ME | | | | | | | |
| Item | Produto | Marca | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Desconto(%) | Valor Total |
| 4 | PAPEL TOALHA, INTERFOLHAS DESCARTÁVEIS, 2 DOBRAS, NA COR EXTRA BRANCA E MACIA, TIPO EXTRA LUXO COM ALTA ABSORÇÃO E RENDIMENTO, COMPOSTO COM 100% FIBRAS NATURAIS, ISENTO DE PRODUTOS QUÍMICOS AGRESSIVOS, FOLHAS COM NO MÍNIMO 21 CM X 20 CM, EMBALAGEM COM 1.000 FOLHAS | SOL | PCT | 2.500 | R\$9,15 | 0 | R\$22.875,00 |
| Total: | | | | | | | R\$22.875,00 |
| Código: 139203 Fornecedor: LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP | | | | | | | |
| Item | Produto | Marca | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Desconto(%) | Valor Total |
| 1 | PAPEL TOALHA PARA COZINHA, BRANCO, COM BOA RESISTÊNCIA MESMO MOLHADO, EMBALAGEM COM 2 ROLOS, IDEAL PARA ABSORÇÃO DE FRITURAS, LÍQUIDOS E PARA PEQUENOS SERVIÇOS DO DIA-A-DIA | FACE A FACE | PCT | 65 | R\$3,45 | 0 | R\$224,25 |
| 2 | PAPEL HIGIÊNICO EXTRA BRANCO E MACIO, FOLHA DUPLA DE BOA QUALIDADE, 100% CELULOSE VIRGEM, EMBALAGEM COM 4 ROLOS DE 30 M, PICOTADO. COMPOSIÇÃO DO PRODUTO 100% FIBRAS NATURAIS; ISENTO DE PRODUTOS QUÍMICOS AGRESSIVOS. | FOFINHO | PCT | 150 | R\$3,30 | 0 | R\$495,00 |
| 3 | PAPEL HIGIÊNICO DE COR BRANCA 100% CELULOSE VIRGEM ROLO COM 300 M, EMBALAGEM COM 8 ROLOS - COMPOSIÇÃO DO PRODUTO 100% FIBRAS NATURAIS; ISENTO DE PRODUTOS QUÍMICOS AGRESSIVOS; EXTRA BRANCO E MACIO | HIMPERIO | PCT | 170 | R\$28,00 | 0 | R\$4.760,00 |
| 5 | SACO PARA LIXO, COM 100 UNIDADES COM CAPACIDADE DE 15L, DIMENSÃO APROXIMADA 39CM X 58CM, ESPESSURA 3 MICRAS. | NAVEPLAS | PCT | 10 | R\$14,00 | 0 | R\$140,00 |
| 6 | SACO PARA LIXO, COM 50 UNIDADES COM CAPACIDADE DE 30L, DIMENSÃO APROXIMADA 59CM X 62CM, ESPESSURA 6 MICRAS. | NAVEPLAS | PCT | 125 | R\$15,50 | 0 | R\$1.937,50 |
| 7 | SACO PARA LIXO, COM 50 UNIDADES COM CAPACIDADE DE 50L, DIMENSÃO APROXIMADA 60CM X 80CM, ESPESSURA 10 MICRAS. | NAVEPLAS | PCT | 125 | R\$18,00 | 0 | R\$2.250,00 |

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 8 / 9

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Fornecedores com Itens Vencedores**

| Código: | 139203 | Fornecedor: | LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP | | | | |
|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| Item | Produto | Marca | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Desconto(%) | Valor Total |
| 8 | SACO PARA LIXO, COM 50 UNIDADES COM CAPACIDADE DE 100L, DIMENSÃO APROXIMADA 75CM X 105CM, ESPESSURA 18 MICRAS. | NAVEPLAS | PCT | 135 | R\$26,00 | 0 | R\$3.510,00 |
| 9 | SACO PARA LIXO, COM 50 UNIDADES COM CAPACIDADE DE 200L, DIMENSÃO APROXIMADA 90CM X 120CM, ESPESSURA 18 MICRAS. | NAVEPLAS | PCT | 70 | R\$40,00 | 0 | R\$2.800,00 |
| 10 | COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE 180 ML, BRANCO OU TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 25 TIRAS COM 100 UND | COPOSUL | CX | 120 | R\$68,50 | 0 | R\$8.220,00 |
| 15 | SABONETE LIQUIDO PARA AS MAOS, EMBALAGEM COM 5 LITROS | BELLADON | UND | 64 | R\$14,00 | 0 | R\$896,00 |
| 22 | VASSOURA DE PALHA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM CABO DE MADEIRA. | COLONIAL | UND | 8 | R\$19,00 | 0 | R\$152,00 |
| 23 | VASSOURA TIPO NOVIÇA PLÁSTICA, COM CABO. | Verplast | UND | 38 | R\$10,70 | 0 | R\$406,60 |
| 25 | CERA AUTOMOTIVA PARA DAR BRILHO EM PINTURAS DE VEÍCULOS, LTA COM 200 G | 4892 - PRATICK | UND | 15 | R\$16,50 | 0 | R\$247,50 |
| 26 | PÁ PLÁSTICA PARA AJUNTAR LIXO TAMANHO GRANDE | Verplast | UND | 2 | R\$7,30 | 0 | R\$14,60 |
| 27 | ESCOVA LAVAR VASO SANITÁRIO COM SUPORTE BRANCO | STARHOU | UND | 4 | R\$9,80 | 0 | R\$39,20 |
| 28 | ESCOVA MULTIUSO DE PLÁSTICO | DESAFIO | UND | 4 | R\$5,30 | 0 | R\$21,20 |
| 29 | BALDE PLÁSTICO DE 15 LITROS COM ALÇA | ARQPLAS | UND | 4 | R\$6,90 | 0 | R\$27,60 |
| 30 | BALDE ESFREGÃO TIPO MOP 360° COMPLETO | B O M PACK | UND | 2 | R\$69,00 | 0 | R\$138,00 |
| 31 | PEDRA SANITARIA PARA VASO SANITARIO | SANY | UND | 250 | R\$1,90 | 0 | R\$475,00 |
| 32 | ESPONJA MULTIUSO, EMBALAGEM DE 110 MM X 75 MM X 20 MM. EMBALAGEM COM 3 UND. | BETANIN | PCT | 67 | R\$3,10 | 0 | R\$207,70 |
| 34 | ESPONJA DE LA DE ACO, EMBALAGEM COM 60G CONTENDO 8 UNIDADES | INOVE | PCT | 10 | R\$2,15 | 0 | R\$21,50 |
| 36 | LUVAS DE LATEX MULTIUSO, TAMANHO MEDIO, EMBALAGEMCONTENDO UM PAR | TALGE | PCT | 15 | R\$3,95 | 0 | R\$59,25 |
| 37 | OLEO DESINFETANTE ESSENCIA CITRONELA 140ML (CONCENTRADO REPELENTE) | | UND | 15 | R\$12,45 | 0 | R\$186,75 |
| 38 | PANO CRU TIPO SACO PARA LIMPEZA, ALGODAO, 40X80CM | PANOPRA | UND | 50 | R\$4,45 | 0 | R\$222,50 |
| 39 | PASTA CRISTAL, EMBALAGEM COM 500 G | Tira Graxa | UND | 10 | R\$4,20 | 0 | R\$42,00 |
| 40 | RODO COM CABO RESISTENTE, BASE MEDINDO 60 CM DE LARGURA. | Verplast | UND | 10 | R\$20,50 | 0 | R\$205,00 |
| 41 | ROLINHO PLASTICO PICOTADO, EMBALAGEM C/ 50 UND PARA 5 KG | MEGA MIL | UND | 200 | R\$4,50 | 0 | R\$900,00 |
| 42 | ROLINHO PLÁSTICO PICOTADO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES, PARA 2 KG | MEGA MIL | UND | 50 | R\$3,20 | 0 | R\$160,00 |
| 43 | SABAO EM BARRA, GLICERINADO, NEUTRO, EMBALAGEM COM 200 G CONTENDO 5 UNIDADES. | ZAVASKI | PCT | 15 | R\$5,50 | 0 | R\$82,50 |
| 44 | SABAO EM PO PARA LAVAR ROUPAS EMBALAGEM COM 1 KG | BREEZE | PCT | 50 | R\$6,00 | 0 | R\$300,00 |
| 45 | NAFTALINA EM BOLAS, EMBALAGEM COM 50 G | SANY | PCT | 10 | R\$1,20 | 0 | R\$12,00 |

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 9 / 9

Compras e Contratos

Relatório de Q.C.P

Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não

Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não

usaPregaoCoeficiente: Não

Fornecedores com Itens Vencedores

| Item | Produto | Marca | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Desconto(%) | Valor Total |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|------------|----------------|-------------|--------------|
| 46 | SAPONÁCEO CREMOSO, EMBALAGEM COM 300 ML | SANY | UND | 50 | R\$4,80 | 0 | R\$240,00 |
| 47 | PANO DE PRATO DE COZINHA 100% ALGODÃO COM LARGURA APROXIMADA DE 38CM E COMPRIMENTO DE 64CM | PANOPRA | UND | 50 | R\$2,70 | 0 | R\$135,00 |
| 48 | ANTIMOFO EM PÓ FLORAL COMPOSTO DE CLORETO DE SÓDIO, ESSÊNCIA E ADJUVANTES, EMBALAGEM COM 80 G | SANY | UND | 150 | R\$6,30 | 0 | R\$945,00 |
| Total: | | | | | | | R\$30.473,65 |
| Total Geral Vencedores: | | | | | | | R\$58.573,65 |

Fornecedores Desclassificados

Nenhum registro encontrado.

Itens Anulados

Nenhum registro encontrado.

Fornecedores Empatados com o Vencedor

| Item: 44 | Valor de Empate: R\$315,50 |
|------------------------------------------------------------------|----------------------------|
| Produto: SABAO EM PO PARA LAVAR ROUPAS EMBALAGEM COM 1 KG | |
| Código | Fornecedor |
| 119296 | VILLA PAPEIS LTDA ME |
| 39403 | TAYU QUIMICA EIRELI EPP |

Itens Fracassados

| Item | Produto | Unidade | Quantidade | Lote |
|------|----------------------------------------------|---------|------------|---------------|
| 35 | ESPONJA DE ACO INOXIDAVEL EMBALAGEM COM 10 G | UND | | 15 Não Consta |

Vencedores Enquadrados na Lei 123/2006

Nenhum registro encontrado.